
 

 

UCHWAŁA NR LIX/395/23 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/52/15 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 26 sierpnia 2015 r.  

w sprawie trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Kamiennej Górze oraz organizacji i trybu jej działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 41e i 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XII/52/15 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 26 sierpnia 2015 r., w sprawie 

trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kamiennej Górze  

oraz organizacji i trybu jej działania, w ten sposób, że § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„3. Kadencja Rady Pożytku Publicznego trwa trzy lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5461


		2023-10-05T10:23:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




